
Dz.U./S S74
16/04/2021
188327-2021-PL

1 / 7

Niniejsze ogłoszenie w witrynie TED: https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:188327-2021:TEXT:PL:HTML

Polska-Jejkowice: Usługi związane z odpadami
2021/S 074-188327

Ogłoszenie o zamówieniu

Usługi

Podstawa prawna:
Dyrektywa 2014/24/UE
Sekcja I: Instytucja zamawiająca
I.1) Nazwa i adresy

Oficjalna nazwa: Gmina Jejkowice
Krajowy numer identyfikacyjny: 276258760
Adres pocztowy: ul. Główna 38a
Miejscowość: Jejkowice
Kod NUTS: PL227 Rybnicki
Kod pocztowy: 44-290
Państwo: Polska
E-mail: ug@jejkowice.pl 
Tel.:  +48 324302002
Faks:  +48 324302880
Adresy internetowe:
Główny adres: www.bip.jejkowice.pl

I.3) Komunikacja
Nieograniczony, pełny i bezpośredni dostęp do dokumentów zamówienia można uzyskać bezpłatnie pod 
adresem: www.bip.jejkowice.pl
Więcej informacji można uzyskać pod adresem podanym powyżej
Oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału w postępowaniu należy przesyłać drogą elektroniczną za 
pośrednictwem: https://miniportal.uzp.gov.pl

I.4) Rodzaj instytucji zamawiającej
Organ władzy regionalnej lub lokalnej

I.5) Główny przedmiot działalności
Ogólne usługi publiczne

Sekcja II: Przedmiot
II.1) Wielkość lub zakres zamówienia

II.1.1) Nazwa:
Świadczenie usługi odbierania i zagospodarowania odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości 
zamieszkałych, niezamieszkałych, na których powstają odpady komunalne, z terenu gminy Jejkowice
Numer referencyjny: IN.271.1.2021

II.1.2) Główny kod CPV
90500000 Usługi związane z odpadami

II.1.3) Rodzaj zamówienia
Usługi

16/04/2021 S74
https://ted.europa.eu/TED

1 / 7

mailto:ug@jejkowice.pl
www.bip.jejkowice.pl
www.bip.jejkowice.pl
https://miniportal.uzp.gov.pl


Dz.U./S S74
16/04/2021
188327-2021-PL

2 / 7

II.1.4) Krótki opis:
Na przedmiot zamówienia składa się w szczególności
— odbieranie, transport i zagospodarowanie selektywnie zebranych odpadów komunalnych pochodzących 
bezpośrednio z terenów nieruchomości zamieszkałych, niezamieszkałych w granicach administracyjnych gminy 
Jejkowice,
— odbieranie, transport i zagospodarowanie niesegregowanych (zmieszanych) odpadów komunalnych 
pochodzących bezpośrednio z terenów nieruchomości zamieszkałych, niezamieszkałych w granicach 
administracyjnych gminy Jejkowice,
— odbieranie, transport i zagospodarowanie selektywnie zebranych odpadów komunalnych z gminnych 
punktów / miejsc selektywnego zbierania odpadów komunalnych zlokalizowanych m.in. ZSP Jejkowice, UG 
Jejkowice, Apteka Jejkowice, Ośrodek Zdrowia,
— dostarczenie właścicielom nieruchomości terenu gminy Jejkowice worków do selektywnego zbierania 
odpadów komunalnych oraz pojemników do gromadzenia popiołu,
— opracowywanie harmonogramów odbierania odpadów z terenów nieruchomości, oraz przekazywanie ich 
właścicielom nieruchomości.

II.1.5) Szacunkowa całkowita wartość

II.1.6) Informacje o częściach
To zamówienie podzielone jest na części: nie

II.2) Opis

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
90511000 Usługi wywozu odpadów
90512000 Usługi transportu odpadów
90513100 Usługi wywozu odpadów pochodzących z gospodarstw domowych
90514000 Usługi recyklingu odpadów
90533000 Usługi gospodarki odpadami
90510000 Usuwanie i obróbka odpadów

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL Polska
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
Gmina Jejkowice, POLSKA

II.2.4) Opis zamówienia:
Opis przedmiotu zamówienia:
1. Na przedmiot zamówienia składa się w szczególności zakres rzeczowy obejmujący m.in.:
a) odbieranie, transport i zagospodarowanie selektywnie zebranych odpadów komunalnych pochodzących 
bezpośrednio z terenów nieruchomości zamieszkałych, niezamieszkałych w granicach administracyjnych gminy 
Jejkowice;
b) odbieranie, transport i zagospodarowanie niesegregowanych (zmieszanych) odpadów komunalnych 
pochodzących bezpośrednio z terenów nieruchomości zamieszkałych, niezamieszkałych w granicach 
administracyjnych gminy Jejkowice;
c) odbieranie, transport i zagospodarowanie selektywnie zebranych odpadów komunalnych z gminnych 
punktów / miejsc selektywnego zbierania odpadów komunalnych zlokalizowanych m.in. ZSP Jejkowice, UG 
Jejkowice, Apteka Jejkowice, Ośrodek Zdrowia;
d) dostarczenie właścicielom nieruchomości terenu gminy Jejkowice worków do selektywnego zbierania 
odpadów komunalnych oraz pojemników do gromadzenia popiołu. Wyjątek stanowią nieruchomości, które 

16/04/2021 S74
https://ted.europa.eu/TED

2 / 7



Dz.U./S S74
16/04/2021
188327-2021-PL

3 / 7

zadeklarowały kompostowanie odpadów BIO – do tych nieruchomości nie dostarcza się worków na odpady 
BIO;
e) opracowywanie harmonogramów odbierania odpadów z terenów nieruchomości, oraz przekazywanie ich 
właścicielom nieruchomości, po zatwierdzeniu przez Zamawiającego.
2. Wykonawca zobowiązany jest wykonać przedmiot zamówienia zgodnie z zapisami ustawy z dnia 13 września 
1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku z gminach oraz przepisami regulaminu utrzymania czystości i 
porządku na terenie gminy Jejkowice oraz innymi aktami obowiązującymi w czasie trwania umowy.
4. Przedmiot zamówienia nie został podzielony na części. Zamawiający nie dopuszcza składania ofert 
częściowych.
5. Zamawiający nie dopuszcza składania ofert wariantowych.
6. Zamawiający nie dopuszcza składania ofert w postaci katalogów elektronicznych.
7. Zamawiający nie wyklucza udzielania zamówień, o których mowa w art. 214 ust. 1 pkt 7 Pzp.
8. Stosownie do art. 95 ust. 1 Pzp. Zamawiający wymaga zatrudnienia przez Wykonawcę, podwykonawcę 
lub dalszego podwykonawcę na podstawie stosunku pracy, w rozumieniu ustawy z 26.6.1974 – Kodeks pracy 
(Dz.U. z 2020 r. poz. 1320), osób wykonujących następujące czynności w zakresie realizacji zamówienia:
a) kierowca pojazdu;
b) obsada pojazdu – ładowacz.
9. Szczegółowe wymagania dotyczące realizacji oraz egzekwowania wymogu zatrudnienia na podstawie 
umowy o pracę zostały określone we wzorze umowy, stanowiącymi odpowiednio Załączniki nr 3 do SWZ.
10. Szczegółowy opis oraz sposób realizacji zamówienia zawiera OPZ, stanowiący Załącznik nr 1 do SWZ.

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Kryteria określone poniżej
Kryterium jakości - Nazwa: Warunki płatności / Waga: 30
Kryterium jakości - Nazwa: Emisja spalin / Waga: 10
Cena - Waga: 60

II.2.6) Szacunkowa wartość

II.2.7) Okres obowiązywania zamówienia, umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów
Początek: 01/07/2021
Koniec: 31/12/2022
Niniejsze zamówienie podlega wznowieniu: nie

II.2.10) Informacje o ofertach wariantowych
Dopuszcza się składanie ofert wariantowych: nie

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

II.2.14) Informacje dodatkowe

Sekcja III: Informacje o charakterze prawnym, ekonomicznym, finansowym i technicznym
III.1) Warunki udziału

III.1.1) Zdolność do prowadzenia działalności zawodowej, w tym wymogi związane z wpisem do rejestru 
zawodowego lub handlowego
Wykaz i krótki opis warunków:

16/04/2021 S74
https://ted.europa.eu/TED

3 / 7



Dz.U./S S74
16/04/2021
188327-2021-PL

4 / 7

1. O udzielenie zamówienia mogą ubiegać się Wykonawcy, którzy nie podlegają wykluczeniu, na zasadach 
określonych w niniejszej SWZ, oraz spełniają określone przez Zamawiającego warunki udziału w postępowaniu.
2. O udzielenie zamówienia mogą ubiegać się Wykonawcy, którzy spełniają warunki dotyczące:
1) zdolności do występowania w obrocie gospodarczym: Zamawiający nie stawia warunku w powyższym 
zakresie;
2) uprawnień do prowadzenia określonej działalności gospodarczej lub zawodowej, o ile wynika to z odrębnych 
przepisów:
a) aktualny wpis do rejestru działalności regulowanej w zakresie odbierania odpadów komunalnych od 
właścicieli nieruchomości, zgodnie z wymogami ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i 
porządku w gminach;
b) w zakresie transportu odpadów – wpis w rejestrze BDO – zgodnie z ustawą z dnia 14 grudnia 2012 r. o 
odpadach.

III.1.2) Sytuacja ekonomiczna i finansowa
Wykaz i krótki opis kryteriów kwalifikacji:
Zamawiający uzna warunek za spełniony, jeżeli Wykonawcy wykażą, iż posiadają ubezpieczenie od 
odpowiedzialności cywilnej w zakresie prowadzonej działalności związanej z przedmiotem zamówienia na sumę 
gwarancyjną minimum 500 000,00 PLN.

III.1.3) Zdolność techniczna i kwalifikacje zawodowe
Wykaz i krótki opis kryteriów kwalifikacji:
Wykonawca spełni warunek, jeżeli wykaże że:
a) w okresie ostatnich 3 lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest 
krótszy - w tym okresie należycie wykonał co najmniej jedną usługę porównywalną do przedmiotu zamówienia, 
polegającą na odbiorze, transporcie, zagospodarowaniu odpadów komunalnych o wartości brutto nie mniejszej 
niż 1 500 000,00 PLN. brutto (słownie: jeden milion pięćset tysięcy złotych brutto).
W przypadku gdy jakakolwiek wartość dotycząca powyższych warunków wyrażona będzie w walucie obcej, 
Zamawiający przeliczy tę wartość w oparciu o średni kurs walut Narodowego Banku Polskiego (dalej: NBP) dla 
danej waluty z dnia, w którym nastąpi postępowaniu publikacja przedmiotowego postępowania. Jeżeli w tym 
dniu nie będzie opublikowany średni kurs NBP, Zamawiający przyjmie średni kurs z ostatniego dnia przed dniem 
publikacji.
a) dysponuje lub będzie dysponował podczas realizacji zamówienia:
— min. jednym pojazdem specjalistycznym – bezpylnym (śmieciarka) do odbioru odpadów komunalnych z 
pojemników o pojemnościach wynikających z regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie gminy 
Jejkowice, spełniający normę emisji spalin minimum EURO 4,
— min. jednym pojazdem specjalistycznym – bezpylnym (śmieciarka) o dopuszczalnej masie całkowitej pojazdu 
nie przekraczającej 5 000 kg przystosowany do odbioru odpadów komunalnych z posesji o utrudnionym 

16/04/2021 S74
https://ted.europa.eu/TED

4 / 7



Dz.U./S S74
16/04/2021
188327-2021-PL

5 / 7

dojeździe, w tym o wąskich ograniczonych krawężnikami i chodnikami dojazdach, spełniający normę emisji 
spalin minimum EURO 4,
— min. jednym pojazdem przystosowanym do odbierania selektywnie zebranych odpadów
komunalnych w workach oraz zużytego sprzętu elektrycznego i elektronicznego, spełniający normę emisji spalin 
minimum EURO 4;
— min. jednym pojazdem ciężarowym, przystosowanym do odbioru o pojemników typu „Igloo” (dzwon) z 
odpadami komunalnymi, spełniający normę emisji spalin minimum EURO 4,
— min. jednym samochodem przystosowanym do odbioru odpadów wielkogabarytowych, spełniający normę 
emisji spalin minimum EURO 4.
3. Zamawiający, w stosunku do Wykonawców wspólnie ubiegających się o udzielenie zamówienia, w 
odniesieniu do warunku dotyczącego zdolności technicznej lub zawodowej dopuszcza łączne spełnianie 
warunku przez Wykonawców.
4. Zamawiający może na każdym etapie postępowania, uznać, że Wykonawca nie posiada wymaganych 
zdolności, jeżeli posiadanie przez Wykonawcę sprzecznych interesów, w szczególności zaangażowanie 
zasobów technicznych lub zawodowych Wykonawcy w inne przedsięwzięcia gospodarcze Wykonawcy może 
mieć negatywny wpływ na realizację zamówienia.

III.2) Warunki dotyczące zamówienia

III.2.2) Warunki realizacji umowy:
Podstawa, charakter i warunki realizacji umowy zostały wskazane w SWZ.

Sekcja IV: Procedura
IV.1) Opis

IV.1.1) Rodzaj procedury
Procedura otwarta

IV.1.3) Informacje na temat umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów

IV.1.8) Informacje na temat Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA)
Zamówienie jest objęte Porozumieniem w sprawie zamówień rządowych: nie

IV.2) Informacje administracyjne

IV.2.2) Termin składania ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału
Data: 21/05/2021
Czas lokalny: 10:00

IV.2.3) Szacunkowa data wysłania zaproszeń do składania ofert lub do udziału wybranym kandydatom

IV.2.4) Języki, w których można sporządzać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału:
Polski

IV.2.6) Minimalny okres, w którym oferent będzie związany ofertą
Oferta musi zachować ważność do: 20/07/2021

IV.2.7) Warunki otwarcia ofert
Data: 21/05/2021
Czas lokalny: 11:00
Miejsce:
Otwarcie ofert następuje poprzez użycie aplikacji do szyfrowania ofert dostępnej na miniPortalu i dokonywane 
jest poprzez odszyfrowanie i otwarcie ofert za pomocą klucza prywatnego.

Sekcja VI: Informacje uzupełniające
VI.1) Informacje o powtarzającym się charakterze zamówienia

Jest to zamówienie o charakterze powtarzającym się: nie

16/04/2021 S74
https://ted.europa.eu/TED

5 / 7



Dz.U./S S74
16/04/2021
188327-2021-PL

6 / 7

VI.3) Informacje dodatkowe:
VII. Sposób komunikacji:
1. W niniejszym postępowaniu komunikacja Zamawiającego z Wykonawcami odbywa się za pomocą środków 
komunikacji elektronicznej.
2. W przedmiotowym postępowaniu komunikacja między Zamawiającym a Wykonawcami
odbywa się za pośrednictwem:
a) miniPortalu, który dostępny jest pod adresem: https://miniportal.uzp.gov.pl/
(informacje o miniPortalu: https://www.uzp.gov.pl/e-zamowienia2/miniportal;
Instrukcja użytkownika systemu miniPortal-ePUAP: https://www.uzp.gov.pl/data/assets/pdffile/0030/37596/
Instrukcja-UzytkownikaSystemu-miniPortal-ePUAP.pdf;
b) ePUAPu dostępnego pod adresem: https://epuap.gov.pl/wps/portal (/ie7jyp818k/skrytka);
c) poczty elektronicznej na adres: ug@jejkowice.pl 
3. Zamawiający wyznacza następującą osobę do kontaktu z Wykonawcami: Pani Wiesława Bednarek, tel. +48 
324302002 wew. 35 e-mail: komunalny@jejkowice.pl 
4. Wykonawca zamierzający wziąć udział w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego, musi 
posiadać konto na ePUAP. Wykonawca posiadający konto na ePUAP ma dostęp do następujących formularzy: 
„Formularz do złożenia, zmiany, wycofania oferty lub wniosku” oraz do „Formularza do komunikacji”.
5. Wymagania techniczne i organizacyjne wysyłania i odbierania dokumentów elektronicznych, elektronicznych 
kopii dokumentów i oświadczeń oraz informacji przekazywanych przy ich użyciu opisane zostały w regulaminie 
korzystania z systemu miniPortal oraz Warunkach korzystania z elektronicznej platformy usług administracji 
publicznej (ePUAP). Maksymalny rozmiar plików przesyłanych za pośrednictwem dedykowanych formularzy: 
„Formularz złożenia, zmiany, wycofania oferty lub wniosku” i „Formularza do komunikacji” wynosi 150 MB.

VI.4) Procedury odwoławcze

VI.4.1) Organ odpowiedzialny za procedury odwoławcze
Oficjalna nazwa: Urząd Zamówień Publicznych, Krajowa Izba Odwoławcza
Adres pocztowy: ul. Postępu 17 A
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl 
Tel.:  +48 224587801
Faks:  +48 224587800
Adres internetowy: www.uzp.gov.pl

VI.4.2) Organ odpowiedzialny za procedury mediacyjne
Oficjalna nazwa: Urząd Zamówień Publicznych, Krajowa Izba Odwoławcza
Adres pocztowy: ul. Postępu 17 A
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl 
Tel.:  +48 224587801
Faks:  +48 224587800
Adres internetowy: www.uzp.gov.pl

VI.4.3) Składanie odwołań
Dokładne informacje na temat terminów składania odwołań:

16/04/2021 S74
https://ted.europa.eu/TED

6 / 7

https://miniportal.uzp.gov.pl/
https://www.uzp.gov.pl/e-zamowienia2/miniportal
https://www.uzp.gov.pl/data/assets/pdffile/0030/37596/Instrukcja-UzytkownikaSystemu-miniPortal-ePUAP.pdf
https://www.uzp.gov.pl/data/assets/pdffile/0030/37596/Instrukcja-UzytkownikaSystemu-miniPortal-ePUAP.pdf
https://epuap.gov.pl/wps/portal
mailto:ug@jejkowice.pl
mailto:komunalny@jejkowice.pl
mailto:odwolania@uzp.gov.pl
www.uzp.gov.pl
mailto:odwolania@uzp.gov.pl
www.uzp.gov.pl


Dz.U./S S74
16/04/2021
188327-2021-PL

7 / 7

Sposób składania odwołań oraz cała związana z tym procedura została opisana w art. 513–576 ustawy z 
11.9.2019 Prawo zamówień publicznych (Dz.U. poz. 2019 z późn. zm.).

VI.4.4) Źródło, gdzie można uzyskać informacje na temat składania odwołań
Oficjalna nazwa: Urząd Zamówień Publicznych, Krajowa Izba Odwoławcza
Adres pocztowy: ul. Postępu 17 A
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl 
Tel.:  +48 224587801
Faks:  +48 224587800
Adres internetowy: www.uzp.gov.pl

VI.5) Data wysłania niniejszego ogłoszenia:
13/04/2021

16/04/2021 S74
https://ted.europa.eu/TED

7 / 7

mailto:odwolania@uzp.gov.pl
www.uzp.gov.pl

